
 

 

 

BEATZ4B - Kontaktdaten der Mitarbeitenden 

Stand: Oktober 2025 

Verein BAJ e.V. 

 

BEATZ Büro, Teutoburger Straße 0521/329 24 809 

 
Coco Schneiders BEATZ-Café als offener Treff und Streetwork 

Case-Management, Bewegung, Gestaltung 

mobil 0176 15973240 cschneiders@baj-bi.de 

 

Christoph Walkenhorst BEATZ-Café als offener Treff, Case-Management 

mobil 0176 1597 3053, cwalkenhorst@baj-bi.de 

 

Kristina Koslow Gestaltung, Mode, Zeichnen, Malen, digitale 
Gestaltung, BEATZ-Café als offener Treff 

mobil 0176 1584 9012, kkoslow@baj-bi.de 

 

Marie Pischel    Gestaltung, digitale Gestaltung 

mobil 0170 9862 565, mpischel@baj-bi.de 

 

Uli Böhm    Musik, Streetwork, Calisthenics, Case-Management 

     mobil 0175 7015735, uboehm@baj-bi.de 
 

Serkan Ezel    Musik (Rap) 

     mobil 0175 7015 693, sezel@baj-bi.de 

 

David Gwizdz    Calisthenics (Sport) 

mobil: 0176 1584 8664; dgwizdz@baj-bi.de 

 

Projektleitung 

Christine Meier, Bereichsleitung Verein BAJ; 0521 96502-152, cmeier@baj-bi.de 
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CREOS Lernideen und Beratung GmbH 

 

Sebastian Mohrhoff    Gaming Group 

0521 30410 - 25, s.mohrhoff@creos.de 

 

Dariya Leonko   Gaming Group 

0521 40310 - 23, d.leonko@creos.de 

 

Olaf Seeliger     Leiter Sonderprojekte 

0521 30410 - 22, o.seeliger@creos.de 

 

Teamhandy    0171 4005942 

 

 

https://www.creos.de/oeffentliche-bildung/bildungsprojekte/beatz4b/ 
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